

Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) medialähetystyö Kambodžassa

Sansa tukee kristillistä perheradiotyötä Aasiassa yhteistyökumppaniensa FEBC:n (Far East Broadcasting Company) ja TWR:n (Trans World Radio) kanssa. Sansan kumppanina Kambodžassa on FEBC:n kansallinen Voice of Love -radiolähetysjärjestö, joka omistaa maan pääkaupungissa Phnom Penhissä Krusa FM -paikallisradioaseman. Lisäksi yhteistyökumppanina on TWR-Kambodža.

Kambodžassa tuki ohjautuu khmerinkielisen Perheen parhaaksi -radio-ohjelman tuotanto- ja lähetyskuluihin sekä perheseminaarien tukemiseen, Toivoa naisille -radio-ohjelman lähetyskuluihin sekä Toivon ilta -ohjelman tuotanto- ja lähetyskuluihin. Ohjelmat lähetetään kristillisen Krusa FM -paikallisradion kautta. Lisäksi tuki ohjautuu sosiaalisen median ja älypuhelinsovellusten kehitystyöhön.



Kuvaus, tavoitteet ja toimintamuodot

Monessa Aasian maassa radiotyötä tehdään perhenäkökulmasta. Esimerkiksi khmerinkielistä Toivoa naisille -ohjelmaa radioidaan pääkaupungissa Phnom Penhissä perheradio Krusa FM:n taajuudella. Krusa FM lähettää ohjelmia pääkaupungin lisäksi Kampongjin kaupungissa olevan alilähettimen kautta sekä myös sosiaalisen median kautta. Kristilliset perheohjelmat kertovat, kuinka voi elää hyvää, toisia kunnioittavaa ja rakastavaa elämää. Radio-ohjelmien lisäksi järjestetään muun muassa kuuntelijatapaamisia.

Perheradion tavoitteena on nimensä mukaisesti auttaa perheitä. Perheradio toimii yhdessä paikallisten toimijoiden, asiantuntijoiden ja yleisön kanssa. Sisältöjä tehdään lapsille, nuorille, yksin eläville ja pariskunnille. Kambodžassa perheet kärsivät edelleenkin 1970-luvun lopun Pol Potin hirmuhallinnon traumaista. Sen seurauksena ihmisten on vaikea luottaa toisiin tai ilmaista tunteitaan. Viimeisen kahdenkymmenen vuoden aikana Kambodža on kehittynyt isoin harppauksin. Kuitenkin noin 40 prosenttia kansasta elää edelleen köyhyysrajan tuntumassa. Myös koulutustaso



on monin paikoin alhainen. Luku- ja kirjoitustaidon ollessa heikkoa otetaan avuksi myös piirtäminen.

Työalueen tapahtumia

Kääntyminen kristityksi ei ole helppoa buddhalaisessa maassa. Perheissä on väkivaltaa, ja monilta puuttuu puhumisen ja keskustelun taito. Kambodžassa ohjelmia kuunnellaan usein ryhmissä. Ohjelmia käytetään myös seurakuntien opetusmateriaalina.

Krusa (suomeksi perhe) FM:n missiona on välittää Jumalan rakkautta niin, että yksittäiset ihmiset ja kokonaiset perheet eheytyvät menneisyyden haavoista ja saavat tulevaisuuden toivon. Perheen parhaaksi -keskusteluohjelmassa opetetaan avioliittoon ja perheeseen liittyvistä aiheista raamatulliselta pohjalta. Ohjelmissa vastataan kuuntelijoiden kysymyksiin perhe-elämän ongelmista.

Toivoa naisille -ohjelmien painopiste on naisten ja sitä kautta perheiden vahvistaminen. Viikoittaisten ohjelmien lisäksi kokoontuu lähes 60 naistenpiiriä. Joka kuukausi vierailaan kuuntelijoiden ja piirien luona, myös maaseudulla. Hengellisen rohkaisun lisäksi kokoontumisissa neuvotaan käytännön elämää helpottavissa asioissa, kuten lastenkasvatuksessa, ruoanlaitossa ja hygienian merkityksessä. Yhdistämällä radiolähetykset, henkilökohtaiset vierailut ja jatko- toimet, TWR-Kambodža johtaa hellästi ihmisiä Jeesuksen Kristuksen parantavaan rakkauteen.

Kambodžalainen kuuntelija kirjoittaa:

"Nimeni on Sorn. Asun Sankon kylässä, Kampong Svayn alueella ja Kampong Thomin maakunnassa. Olen kiitollinen perheradion ohjelmista, jotka opastavat arvostamaan perhettäni, rakastamaan, rohkaisemaan, ymmärtämään ja elämään muiden hyväksi."

Lisätietoa:

Ulkomainen työ: Sidosryhmäpäällikkö: Kristiina Erelä, p. 050 597 8130
Sopimukset: Kumppanuuspäällikkö Anitta Vuorela, p. 050 448 8009
(etunimi.sukunimi@sansa.fi)